Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	31.08.2017	№	110-37-889-17
г.Саянск

О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.06.2014 № 110-37-526-14

В целях осуществления государственной политики в сфере физической культуры и спорта в городском округе муниципального образования «город Саянск», подготовки предложений мэру городского округа по актуальным вопросам развития физической культуры и спорта, руководствуясь п. 19 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 20 ст. 4, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к Постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.06.2014 № 110-37-526-14 «О создании общественного совета по спорту», опубликованное в газете «Саянские зори» от 26.06.2014 № 25, вкладыш «Официальная информация», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»							О.В. Боровский

Исп. М.П.Кузнецова
58155

Приложение
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от 31.08.2017 № 110-37-889-17

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО СПОРТУ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»:

Боровский Олег Валерьевич - председатель Совета по спорту, мэр городского округа муниципального образования «город Саянск».
1. Ермаков Александр Владимирович - сопредседатель Совета по спорту, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам.
2. Кузнецова Маргарита Павловна - секретарь Совета по спорту, начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике.
3. Опенко Игорь Владимирович - член Совета по спорту, представитель АО «Саянскхимпласт» (по согласованию).
4. Абдулин Юрий Викторович  - член Совета по спорту, тренер по ушу (по согласованию).
5. Томилин Иван Сергеевич - член Совета по спорту, тренер по боксу (по согласованию).
6. Каплин Евгений Александрович - член Совета по спорту, футболист (по согласованию).
7. Мельниченко Михаил Алексеевич - член Совета по спорту, тренер по ушу (по согласованию).
8. Асташева Ирина Николаевна - член Совета по спорту, тренер-преподаватель по лыжным гонкам (по согласованию).
9. Айдашева Галина Анатольевна - член Совета по спорту, тренер-преподаватель по плаванию (по согласованию).
10. Любимов Владимир Аркадьевич - член Совета по спорту, тренер-преподаватель по тяжелой атлетике (по согласованию).
11. Григорьев Геннадий Иннокентьевич - член Совета по спорту, тренер-преподаватель по футболу (по согласованию).
12. Юшина Анна Владимировна - член Совета по спорту, тренер-преподаватель по адаптивному спорту (по согласованию).

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»						О.В. Боровский
[bookmark: _GoBack]